

عارف:

فیلترینگ اشراف امنیتی ما را از بین می برد



با اشاره به تصویب کلیات بر نامه راهبردی دوساله قوه مجریه در جلسه هیأت دولت تأکید کرد: اولویت اصلی مادر این بر نامه همچنان اقتصاد و معیشت مردم است. عارف در ادامه درباره دلایل افزایش قیمت بنزین گفت: در مجموع تولید بنزین در کشور حدود ۱۱۰ میلیون لیتر در روز است و پتروشیمی هانیز روزانه ۲۰ میلیون لیتر بنزین تولید می کنند. در دومین روز جنگ ۱۲ روزه، مصرف بنزین به ۱۹۷ میلیون لیتر رسید؛ یعنی میزان مصرف ۸۷ میلیون لیتر بیشتر از تولید بود.

وی همچنین با تشریح سیاست دولت در حوزه بنزین اعلام کرد که ۱۱۰ لیتر بنزین در ماه با قیمت یارانه‌ای عرضه خواهد شد و مصرف مازاد باید با قیمت تعیین شده تأمین شود؛ در حالی که قیمت واقعی بنزینی که اکنون ۱۰ هزار تومان عرضه می شود، حدود ۷۰ تا ۸۰ هزار تومان است ولی دولت به رفتار ناگهانی و شوک اعتقادی ندارد و همه چیز را با اقعان

بلوچستان و هرمزگان داوطلب اجرای طرح جدید بنزین شده بودند تا از این طریق با قاچاق سوخت مقابله شود. در کرمان برای عرضه بنزین آزاد، قیمت ۸۷ هزار تومان از سوی مسئولان استانی انتخاب شده بود که دولت مانع اجرای آن طرح شد.

وی در ادامه درباره رویکرد دولت نسبت به فضای مجازی و جایگاه ستاد ویژه ساماندهی و راهبری فضای مجازی گفت: رویکرد تحریم فناوری جواب نمی دهد. اینترنت مانند یک بزرگراه است؛ اگر یک خودرو در بزرگراه مرتکب تخلف شود، آیا باید کل بزرگراه را مسدود کرد یا با همان خودروی متخلف برخورد کرد؟ معاون اول رئیس جمهوری تأکید کرد: باید با فرهنگ غنی اسلامی و ایرانی در اینترنت فعالیت کنیم. اما در حال حاضر فیلترشکن ها اشراف امنیتی ما را از بین برده اند، در حالی که باید بتوانیم حاکمیت بر فضای مجازی را به دست آورده و آن را مدیریت کنیم. فیلتر کردن، اشراف امنیتی ما را از بین می برد و در جنگ های اخیر نیز از این مسئله ضربه خورده ایم. عارف با بیان اینکه در رأس همه خدماتی که دولت ارائه می کند باید مسئله امنیت ملی قرار داشته باشد، گفت: با این حال در این زمینه نباید بر خورد سلیقه ای داشت. دستاوردهای علمی ما مرهون اینترنت است و خود روحانیت نیز از اینترنت استفاده علمی می کند. آمادگی داریم با اعضای جامعه مدرسین و وزیران تباطات جلسه ای برگزار کنیم تا درباره مزایا و معایب شیوه های نظارت بر اینترنت، بحث علمی و کارشناسی صورت گیرد و ببینید که فیلتر شکن چه بلایی سر امنیت کشور می آورد. معاون اول رئیس جمهوری درباره ستاد ویژه ساماندهی و راهبری فضای مجازی نیز گفت: این ستاد با دستور آقای پزشکبان به عنوان رئیس شورای عالی امنیت ملی تشکیل شده است که در سایر موارد نیز از این جایگاه حقوقی خود دستوراتی صادر کرده است. یکی از اهداف تشکیل این ستاد، تکمیل طرح کامل، جامع و به روز شبکه ملی اطلاعات است.

مردم و همراهی مردم و به تدریج بر نامه ریزی می کند. عارف با بیان اینکه دولت بنزین را لیتری ۷۰ تا ۸۰ سنت خریداری و با قیمت ۱۵۰۰ تومان در داخل عرضه می کند، افزود: این هزینه از منابع ملی و انفال پرداخت می شود و به هیچ عنوان منطقی و مشروع نیست؛ بنابراین دولت تصمیم گرفت با مشورت نخبگان، توصیه مردم و به صورت تدریجی این مسئله را حل کند.

معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر ضرورت تحول جدی در صنعت خودروسازی و تولید خودروهایی با مصرف سوخت استاندارد گفت: دولت در زمینه تولید خودروهایی دوگانه سوز و برقی و همچنین از رده خارج کردن خودروهایی فرسوده اقدامات خوبی را آغاز کرده است. دولت همچنین تصویب کرده خودروهای فرسوده دولتی نیز از رده خارج شوند و همزمان مهار قاچاق سوخت از کشور در دستور کار قرار دارد.

عارف ادامه داد: استان های کرمان، سیستان و

نماینده تبریز:

کاسبان فیلترشکن ها در کشور چه افرادی هستند؟

نماینده تبریز در مجلس گفت: در سایه رهاشدگی فضای مجازی و شبکه اینترنت کشور، سرویس دهی فیلتر شکن ها هر روز بیشتر و بیشتر می شود. کاسبان فیلتر شکن هادر کشور چه افرادی هستند؟ کار اینها به مثابه فروش دربان برای دزدی است.

به گزارش ایسنا، علی جعفری آذر نماینده تبریز در جلسه علنی وینباری امروز از ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات سسوالی درباره علت عدم آنتن دهی تلفن همراه و عدم توسعه تلفن ثابت



روستایی و گرانی روزافزون بسته های اینترنتی مطرح کرد.

جعفری آذر در توضیح سوال خود گفت: اخذ اشتراک تلفن ثابت در شهرها به سختی و در نوبت است و تقریباً بدون توصیه ممکن نیست و در روستاها تقریباً غیر ممکن است. تلفن ثابت روستایی رها، بی صاحب، فرسوده و اسقاطی است. در روستاها هم تلفن همراه بی کیفیت، ضعیف و بی پوشش است با اصلا وجود ندارد و هم تلفن ثابت واگذار نمی شود، توسعه یا وجود ندارد و قطع و خرابی های آنها بعضاً چندین ماه طول می کشد. وی ادامه داد: در این شرایط دانش آموزان دو سال است در وضعیت آموزش مجازی قرار گرفته اند و دانشجویان چه کار بکنند؟ زوجین جدید نمی توانند در روستاها تلفن ثابت بگیرند. آن وقت شما برای تعلیم و تربیت مملکت چه کردید؟ آنهایی که دسترسی به امکانات برایشان مقدور نیست، چه کنند؟ نایب رییس کمیسیون اجتماعی گفت: شرکت های مخابراتی در تلفن هم ثابت و هم سیار، در قبوض و در پیامک هایی که صادر می کنند، به حساب مردم مالیاتی غیر حق وارد می کنند و از مردم می گیرند و مردم چاره ای جز پرداخت ندارند چون در غیر این صورت تلفنشان قطع می شود. وی بیان کرد: در سایه رهاشدگی فضای مجازی و شبکه اینترنت کشور، سرویس دهی فیلتر شکن ها هر روز بیشتر و بیشتر می شود. کاسبان فیلتر شکن هادر کشور چه افرادی هستند؟ کار اینها به مثابه فروش دربان برای دزدی است.

این نماینده مجلس گفت: در گذشته تبلیغات غیر قانونی فیلتر شکن ها تبلیغات فروش اجناس بود که امسال در سایه رهاشدگی محتوای پیام های تبلیغاتی این فیلتر شکن ها علیه اسلام، نظام، ارزش های دینی، ملی و اخلاقی است. مجوز فروش این کجاست و کجا به این ها نظارت می کنند؟ جعفری آذر گفت: نزدیک ۱۵ ماه است کشور درگیر یک جنگ است. در این مدت هیچ کاری برای جلوگیری از قطعی های سامانه پی مسیریابی در کشور نکردید. از طرف دیگر، در شرایط جنگی کشور که دشمن از هر راه به دنبال دستیابی به اطلاعات کشور است، مصوب شده دستگاه های اداری مکاتبات خود را در پلتفرم ها و پیام رسان های خارجی قرار دهند. چه ضرورتی برای این کار بود؟ آیا پیام رسان های داخلی ناتوان بودند؟ آیا شورای عالی فضای مجازی کشور این را مصوب کرده یا شورای موازی آن و برخلاف قوانین کشور و امر رهبری ایجاد کرده اید؟ وی اظهار کرد: با وجود محدودیت و مشکلات مالی و شرایط سخت اقتصادی، مردم هزینه اشتراکات و مصارف خود را به مخابرات و شرکت های ارائه کننده خدمات، به بالاترین قیمت می پردازند اما ریختن پولش و انجام هزینه های غیر ضرور در زیر مجموعه های این وزارت خانه حد اعلا است؛ شرکتی در زیر مجموعه شما برای ۵، ۶ نفر اعضای هیئت مدیره، روزانه ۳۰ تا ۵۰ میلیون هزینه ناهار شان می شود. چه کسی در این شرایط کشور باید بر اینها نظارت کند؟ وی ادامه داد: در تمامی حوزه های زیر مجموعه وزارت ارتباطات، یک نوع رهاشدگی وجود دارد. انگار مسئولیت را به شوخی گرفته اید و مردم تاوان را می دهند.

معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه رویکرد تحریم فناوری و فیلترینگ در فضای مجازی نتیجه بخش نیست، گفت: فیلتر شکن ها اشراف امنیتی ما را از بین برده اند و در جنگ های اخیر نیز از این مسئله ضربه خورده ایم.

به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف در دیدار با اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به شرایط کشور و دولت در دو سال گذشته گفت: آمریکا و رژیم صهیونیستی توطئه ها و حمایت از نیروهای نیابتی را کنار گذاشته و به طور مستقیم وارد جنگ با ایران شدند. البته دولت با پیش بینی شرایط جنگی، برای جنگ ۱۲ روزه و جنگ رمضان بر نامه اداره کشور را طراحی کرده بود و کشور در این دو جنگ بر اساس همین بر نامه اداره شد.

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه راهبرد دولت چهاردهم حل ناترازی ها، تأمین معیشت مردم، ایجاد پایداری نسبی اقتصادی، مهار تورم و تحقق رشد اقتصادی است، اظهار کرد: دشمن در جبهه های نظامی، اقتصادی، اجتماعی و علم و فناوری علیه کشور مان اقدام کرده است و دولت برای مقابله با بر نامه های دشمن به کمک روحانیون نیاز دارد.

وی در پاسخ به نگرانی های مطرح شده درباره شرایط اقتصادی کشور گفت: دشمن پس از ناکامی در جنگ نظامی به جنگ اقتصادی روی آورده است. ما اکنون با دو پدیده گرانی و همچنین گران فروشی، کم فروشی و احتکار مواجه هستیم و با بخش دوم به طور جدی برخورد می کنیم. پیش از جنگ در برابر برخی تخلفات گران فروشی با پند و نصیحت برخورد کردیم، اما اکنون به شدت با تخلفات برخورد خواهیم کرد.

عارف با بیان اینکه در کنترل گرانی ها خیلی موفق نبوده ایم، افزود: بخشی از افزایش قیمت ها ناشی از اصلاحات ساختاری بود که جهش توری می ایجاد کرد، اما صادر ادامه این تورم کنترل شد. بخش دیگری از مشکلات نیز ناشی از افزایش قیمت های جهانی یا عامل جنگ بوده است. معاون اول رئیس جمهوری

سخنگوی دولت اعلام کرد:

هدف گذاری کاهش ۲۰ درصدی مصرف انرژی در زمستان



سخنگوی دولت با تأکید بر ضرورت مدیریت مصرف انرژی در زمستان از هدف گذاری کاهش ۲۰ درصدی مصرف خبر داد و گفت: بابر نامه ریزی و استفاده از ظرفیت، رسانه ها، دانشگاهیان و چهره های اثر گذار اجتماعی می توان بدون ایجاد فشار بر مردم و آسیب به اشتغال، از وضعیت فعلی عبور کرد.

به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی دیروز ۱۷ شهریور در نشست «بررسی ساز و کارهای مدیریت مصرف انرژی با استفاده از ظرفیت شبکه مدیران و مشاوران

زن» با اشاره به شرایط جنگی و ضرورت مدیریت همزمان مصرف انرژی، سوخت و ظرفیت های رسانه ای کشور اظهار کرد: باید برای مدیریت مصرف انرژی در زمستان برنامه ای روشن، مشخص و قابل اندازه گیری داشته باشیم. وی با تأکید بر اینکه در مدیریت نیز مانند تعلیم و تربیت، افراد باید دقیقاً بدانند چه کاری انجام دهند، گفت: هدف مشخص ما کاهش ۲۰ درصدی مصرف انرژی است و باید این هدف را برای استان های مختلف از جمله اصفهان، لرستان، خوزستان، مازندران و سایر مناطق به صورت مشخص تعریف و برای تحقق آن برنامه ریزی کنیم. مهاجرانی با اشاره به تجربه اخیر وزارت نیرو در مدیریت مصرف برق افزود: در شرایطی که به دلیل آسیب های وارد شده، قطع برق در بخش هایی از جنوب کشور اجتناب ناپذیر شد، با درخواست از مردم برای صرفه جویی، در مدت کوتاهی حدود ۱۸۰۰ مگاوات کاهش مصرف برق ثبت شد. مردم با خاموش کردن کولر های غیر ضروری و لامپ های اضافی در این پوشش مشارکت کردند و نشان دادند تغییر فرهنگ مصرف می تواند در مدت کوتاه به نتیجه برسد. سخنگوی دولت بر ضرورت برنامه ریزی برای روز های بدون خودرو تأکید و اظهار کرد: در کنار مدیریت مصرف انرژی، باید برای کاهش آلودگی هوا و مصرف بنزین نیز برنامه داشته باشیم. توسعه حمل و نقل عمومی و ترغیب مردم به استفاده از شیوه های حمل و نقل سبک مانند دوچرخه و پیاده روی از جمله اقداماتی است که باید دنبال شود. اجرای چنین برنامه هایی صرفاً وظیفه یک دستگاه دولتی نیست و باید از ظرفیت افراد اثر گذار اجتماعی در استان ها استفاده کنیم؛ از بزرگان قوم و طایفه گرفته تا دانشگاهیان، هنرمندان، کارآفرینان و دیگر چهره های مورد اعتماد مردم. همچنین رسانه های استانی نقش برجعی آفرینی دارند و باید از ظرفیت صداوسیما استانی و سایر ابزار های ارتباطی برای تبیین ضرورت صرفه جویی استفاده کرد. وی با تأکید بر اینکه مدیریت مصرف نباید به قیمت آسیب به تولید و اشتغال تمام شود و گفت: آسیب به صنعت یعنی بیکاری کارگر و دولت هرگز نمی خواهد چنین اتفاقی رخ دهد. حفظ اشتغال پایدار از تأکیدات مکرر رئیس جمهوری است و برنامه های مدیریت مصرف باید به گونه ای اجرا شود که به تولید و اشتغال آسیب نزنند. مهاجرانی درباره استفاده سازمان های دولتی از سکوهای خارجی اطلاع، سانی، گفت: با جمع بندی انجام شده، منع حضور در سکوهای غیر ایرانی بر داشته شده است و در استفاده از این سکوها نیز مکاتبه اداری جداگانه ای موضوعیت ندارد؛ البته این موضوع نافی ضرورت های امنیتی و ملاحظات مربوط به شرایط جنگی کشور نیست. سخنگوی دولت با اشاره به جنگ و شرایط ویژه کشور تصریح کرد: امروز در یک جنگ جدی و «جنگ وجودی» قرار داریم و همه برای ایران ایستاده ایم، اما به جای اینکه هزینه های سنگین تری پرداخت کنیم، باید با مدیریت صحیح مصرف انرژی و استفاده از ظرفیت های اجتماعی، از این شرایط عبور کنیم.

کتاب خبر

نیکزاد خطاب به مقامات آمریکا:

بهتر است زودتر این منطقه را ترک کنید

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: توصیه بنده به مقامات آمریکایی این است بیش از آنکه آبروی نداشته خود را بر باد دهید، هر چه زودتر منطقه را ترک کنید.

به گزارش ایسنا علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، در جلسه علنی مجازی دیروز (سه شنبه ۱۷ شهریور) مجلس در نطق پیش از دستور خود بیان کرد: فرا رسیدن یوم الله ۱۷ شهریور که نماد شجاعت، مقاومت و ایستادگی ملت بزرگ ایران است را گرامی داشته و یاد همه شهدا و به ویژه امام شهدا را گرامی می داریم.

وی در ادامه اظهار کرد: روزی که گروهی از مردم ایران لیبیک گویان به دیار باقی شتافتند و با شهادت خویش زمینه ساز پیروزی انقلاب خود را فراهم کردند. فرا رسیدن این روز را گرامی می دارم و به روح پرفتوح امام راحل، رهبر شهید انقلاب و تمام شهدای جنگ تحمیلی به ویژه شهدایی که اخیرا در حمله آمریکا به مجلس عروسی در سیریک به مقام شهادت رسیدند درود می فرستیم.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در این جنایت آمریکایی، به هیچ وجه اشتباه فنی قابل توجیه نیست. نوع موشک به کار رفته و فاصله دکل مخابرات تا مرامسم عروسی ثابت می کند که این یک جنایت جنگی است و جدان های بیدار در سراسر جهان امروز با وضوح می بینند و قضاوت می کنند که آمریکا با علم و تکنولوژی خود یک مجلس عروسی را به عزا تبدیل می کند.

وی در ادامه تأکید کرد: اگر بگوییم و بپذیریم که این اکتیبه فنی بوده است، اثبات می شود که این عقاب کاغذی، کلاهی بیش نیست؛ چرا که تمام مراکز حساس آنها در منطقه مورد اصابت قرار گرفته و موشک های فوق پیشرفته آنها با ۳۰۰ متر اختلاف با یک مجلس عروسی برخورد می کند. رئیس جمهور آمریکا بیش از آنکه شعار عظمت را به آمریکا بازگردانیم سر دهد، امروز باید این شعار را سر دهد که جلوتر شکست های مقتضحانه خود را ببخشاییم. نیکزاد در ادامه بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران این جنگ را مبتنی بر طراحی دقیق و تاکتیک پیش می برد و همزمان از همه توان و تاکتیک های خود استفاده نمی کند و در عین حال ابزارها و تاکتیک های خود را به روز می کند. وی در ادامه بیان کرد: آنچه که در هدف قرار گرفتن ناو جنگی آمریکا و همچنین مقرهای فرماندهی آنها در منطقه مشاهده کردید، گواشی از این توانمندی نیروهای مسلح ایران است. توصیه بنده به مقامات آمریکایی این است بیش از آنکه آبروی نداشته خود را بر باد دهید، هر چه زودتر منطقه را ترک کنید. نیکزاد در ادامه گفت: امروز با هدف قرار گرفتن مقرهای فرماندهی آمریکا در منطقه، مجبور شدند در هتل ها آواره شوند و با مشاهده افسردگی و خودکشی سربازهای خود مجبور شدند در سواحل تایلند پهلو بگیرند. پیشنهاد ما به شما این است که هر چه زودتر از این جنگ خارج شوید، چرا که این جنگ عرصه مگس ها نیست.

نوروزی:

جنگ مانع تحقق بخشی از وعده های انتخاباتی پزشکبان شد

دبیر کل حزب توسعه ملی درباره عملکرد دولت در تأمین مایحتاج مردم در شرایط جنگ، گفت: دولت در زمینه تدارکات جنگ و تأمین مایحتاج مردم تاکنون نسبتاً موفق بوده و در عین حال وقوع جنگ مانع تحقق بخشی از وعده های انتخاباتی پزشکبان شده است.

صادق نوروزی در گفت و گو با ایسنا، درباره تأثیر جنگ بر وعده های انتخاباتی رئیس جمهوری در حوزه سیاست خارجی، اظهار کرد: از شعارهای پزشکبان در انتخابات این بود که بتواند تحریم ها را رفع، مسائل و مشکلات کشور را حل و در روابط خارجی تنش زدایی کند اما در این زمینه ها به علت وقوع جنگ نتوانست موفق باشد.

فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به تأثیر مستقیم جنگ بر روند مذاکرات و رفع تحریم ها گفت: اگر چه در پایان جنگ، پزشکبان توانست بر ادامه مذاکره با کشورهای متخاصم تأکید کند و این رویکرد را پیش ببرد، اما با وجود ناکامی آمریکا در دستیابی به اهداف خود و امضای یادداشت تفاهم، این تفاهم تاکنون به دلیل سوءاستفاده آمریکا از شرایط موجود هنوز اجرایی نشده است.

وی همچنین درباره عملکرد دولت در تأمین مایحتاج مردم در شرایط جنگ، یادآور شد: دولت در زمینه تدارکات جنگ و تأمین مایحتاج مردم تاکنون نسبتاً موفق بوده است. دبیر کل حزب توسعه ملی در زمینه رویکرد دولت برای تقویت وفاق و همبستگی ملی، تأکید کرد: رئیس جمهوری با طرح وفاق ملی در پی آن بود همه جناح ها و جریان های سیاسی را کنار یکدیگر قرار دهد تا با همکاری و هم افزایی برای حل مشکلات کشور تلاش کنند و از طریق تقویت همبستگی ملی، مانع از شکل گیری و تشدید دو قطبی شدن جامعه شوند اما متأسفانه طرح وفاق رئیس جمهوری به اندازه کافی اجرا نشد چرا که برخی با وجود تأکید دائم پزشکبان بر حفظ انسجام اجتماعی، در جهت منافع شخصی و جناحی حرکت می کنند و همکاری لازم را با دولت در این زمینه نداشتند.

فعال سیاسی اصلاح طلب در زمینه عملکرد پزشکبان در مسائل اجتماعی نیز تصریح کرد: از موضوعات مطرح شده در این زمینه، موضوع پوشش زنان بود که پزشکبان توانست با کمک و تعامل رهبر شهید، مانع آسیب به انسجام اجتماعی در این زمینه شود.

سرلشکر ایزدی: نیروهای مسلح اشراف کامل بر تنگه هرمز دارند

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: نیروهای مسلح با صلابت و اقتدار بر تنگه هرمز اشراف و کنترل کامل دارند. سرلشکر مصطفی ایزدی در گفتگویی درباره تنگه هرمز گفت: مرکز رزمندگان اسلام در شرایط کنونی، منطقه جنوبی کشور و به ویژه تنگه هرمز است. رزمندگان ما با قوت و اقتدار، این آبراه حیاتی را که اقتصاد جهان و اقتصاد آمریکا به آن وابسته است، تحت کنترل و نظارت خود دارند.

وی افزود: تنگه هرمز جزو آب های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران است که از اهمیت راهبردی و ویژه ای برخوردار است. نیروهای ما با صلابت و اقتدار، بر این منطقه راهبردی اشراف و کنترل کامل دارند.

“نشریه فوربس گزارش داد که هزینه های جنگ علیه ایران که ایالات متحده را ناامان کرده است، طی سال ها و حتی دهه ها ادامه خواهد داشت.”



“شی جین پینگ، رئیس جمهوری چین، در گفت و گو با اندی برنهام، نخست وزیر انگلیس با وجود اختلاف های بین دو کشور، خواستار افزایش همکاری ها شد.”



گزارش تصویری

بازار تهران را نمی توان جابه جا کرد

درخواست بازاریان برای نوسازی

نماینده اتاق اصناف در بازار تهران با تاکید بر اینکه امکان انتقال بازار وجود ندارد، خواستار مشارکت شهرداری و میراث فرهنگی در نوسازی و ساماندهی بازار شد.

به گزارش ایسنا، محمد توکلی - عضو اصلی هیئت امنای بازار تهران و نماینده اتاق اصناف در بازار تهران - درباره ضرورت ساماندهی بازار تهران اظهار کرد: ساماندهی بساط گستران باید مورد توجه قرار گیرد و به معضلات بازار تهران رسیدگی شود.

وی با بیان اینکه بازار تهران «قلب اقتصادی کشور» است، گفت: امیدوارم شهرداری در آمدی که از بازار تهران دارد، ۱۰ درصد آن را به بازار اختصاص داده و برای نوسازی بازار پنج میلیون نفر در شش بابت عوارض و همچنین مجوزهایی که به پاساژها می دهد، مبالغی دریافت می کند. پاساژها زمانی که برای ساخت وساز در بازار اقدام می کنند، چند ملک خریداری می کنند و آن را به دو هزار واحد صنفی تبدیل می کنند، حداقل ۱۰ درصد عوارضی که از این محل دریافت می شود، صرف بازار شود.

عضو اصلی هیئت امنای بازار تهران با اشاره به حجم بالای تردد در بازار گفت: بازار تهران روزانه در پایین ترین میزان حدود یک و نیم میلیون نفر و در بالاترین میزان، حدود پنج میلیون نفر در شش عید، میزان مراجعه کنندگان است و باید برای ارائه خدمات به این افراد اقدام شود. در همین راستا باید به مسائلی مانند سرویس های بهداشتی، فضاهایی برای نگهداری کودکان و به طور کلی رسیدگی به بازار توجه شود؛ از سقف بازار گرفته تا کوچه ها و راسته های بازار باید مورد رسیدگی قرار گیرند.

توکلی در ادامه با اشاره به محدودیت های ایجادشده از سوی میراث فرهنگی برای بازسازی بازار اظهار کرد: امیدوارم میراث فرهنگی این سنگ بزرگی را که جلوی پای کسبه بازار تهران برای بازسازی می اندازد، کنار بگذارد و اجازه دهد مردم مشارکت کنند؛ یا اینکه خود میراث فرهنگی بازسازی را انجام دهد. گاهی گفته می شود اینجا میراثی است و نباید به آن دست زد. ما از میراث فرهنگی خواهش می کنیم فقط نظارت کندو جلوی بازسازی و کارهایی را که با مشارکت مردم انجام می شود، نگیرد؛ اما در عین حال نظارت داشته باشد تا یافت تاریخی بازار از بین نرود. عضو اصلی هیئت امنای بازار تهران درباره مباحث مطرح شده درباره انتقال بازار تهران به محدوده هایی مانند ایران مال یا حاشیه تهران نیز گفت: صحبت هایی درباره این موضوع مطرح شده، اما بازار تهران بسیار جدی است. بازار تهران حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ سال است که وجود دارد. هاپیرهایی که اخیرا در کشورهای اروپایی و آمریکایی طی ۲۰ تا ۳۰ سال گذشته مد شده اند، ما از ۱۵۰ یا ۲۰۰ سال پیش در بازار تهران داشته ایم. توکلی ادامه داد: وقتی وارد بازار تهران می شوید، حدود ۲۳ صنف مشغول کار هستند و کسی که وارد بازار می شود، هر چیزی که بخواهد خریداری کند، مستقیما از وارد کننده یا تولیدکننده خرید می کند. بنابراین امکان اینکه بازار تهران از اینجا بخواهد منتقل شود، وجود ندارد.

توکلی در عین حال بر ضرورت همکاری بازاریان و کسبه برای کاهش مشکلات ترافیکی تأکید کرد و گفت: بازاریان و کسبه باید همکاری کنند و انبارها و کارخانه های خود را خارج از بازار تهران قرار دهند. این کار هم به ترافیک کمک می کند و هم در رفقا و امدها مؤثر است.

طلا، دلار، ملک و بورس از تورم جلو می زنند؟ ۶۵ روز سرنوشت ساز برای بازارها

بازارهای مالی در روزهای اخیر در شرایطی متفاوت از گذشته حرکت کردند، دلار در برخی از روزهای گذشته در قله های تاریخی معامله شد و طلا و سکه نیز تحت تأثیر هم زمان نرخ ارز و قیمت جهانی طلا، روندی صعودی را تجربه کردند. در این میان، فضای اقتصادی کشور همچنان از نااطمینانی های سیاسی و افزایش انتظارات تورمی می پذیرد. در چنین شرایطی، تشخیص میزان تأثیرگذاری عوامل بنیادین اقتصادی در مقایسه با انتظارات و رفتارهای هیجانی بر رشد قیمت ها، اهمیت بیشتری یافته است.

پیمان مولوی، اقتصاددان و تحلیلگر بازارهای مالی، در گفت و گو با «اقتصادنیوز» درباره نوسانات اخیر قیمت طلا، دلار و سکه و همزمانی آن با تشدید فشارهای اقتصادی و تحریمی آمریکا و حملات نظامی اخیر، اظهار کرد: «مهم ترین عاملی که ما به عنوان فعالان حوزه مدیریت ثروت به آن دقت می کنیم، نرخ بهره حقیقی است. نرخ بهره حقیقی در اقتصاد ایران به بالاترین عدد خود در ۴۰ و چند سال گذشته، یعنی تقریبا به بالاترین رقم در طول دوران مورد بررسی، رسیده و اکنون به بیش از منفی ۳۰ درصد رسیده است.»

او افزود: «وقتی نرخ بهره حقیقی در اقتصاد ایران منفی ۳۰ درصد می شود و بانک مرکزی در سیاست گذاری پولی ناکام است و نمی تواند به هر دلیلی نرخ بهره را افزایش دهد و از این ابزار سیاست پولی استفاده نمی کند، تمام بازارهای موزی، اعم از دلار، مسکن و بورس، بیش از تورم رشد خواهند کرد. این موضوع برای ما روشن است.» مولوی تأکید کرد: «بنابر این در ۶۵ روز آینده، بازارهای موزی بیش از نرخ تورم حرکت خواهند کرد.»

او در پاسخ به این پرسش که در صورت تداوم تنش های نظامی چه سناریویی برای نرخ ارز و طلا داخلی می توان در نظر گرفت، گفت: «تمامی بازارهای موزی، اعم از طلا، دلار، ملک و بازار سهام، بیش از تورم رشد خواهند کرد؛ یعنی با توجه به تورم نقطه ای امروز، در یک سال آینده بیش از ۸۰ درصد رشد خواهیم کرد.» مولوی در پاسخ به این پرسش که با توجه به عبور قیمت دلار از مرز ۲۲۰ هزار تومان، آیا این نرخ همچنان پتانسیل رشد دارد یا خیر، اظهار کرد: «نرخ دلار هنوز به میانگین ۲۵۰ هزار تومان در پایان سال نزدیک نشده است. با توجه به تورم ۸۰ درصدی، ما روی عدد ۲۵۰ هزار تومان حساب کرده بودیم.»

او درباره چشم انداز قیمت طلا نیز گفت: «در مورد طلا، نوسان جهانی را نباید در نظر گرفت. نمی توان صرفا یک عدد ریلی برای آن در نظر گرفت. انس جهانی را جداگانه محاسبه می کنیم و این موضوع را نیز جداگانه بررسی می کنیم.» این اقتصاددان در پاسخ به این پرسش که آیا در شرایط فعلی زمان ورود به بازار هاست، گفت: «همیشه در اقتصادهایی که نرخ بهره حقیقی منفی است، باید تمام بازارهای موزی را به صورت روزانه یا هفتگی خریداری کرد.»

عصر رسانه

عبور ارزش معاملات از ۴۴ هزار میلیارد تومان

بورس در کانال ۷ میلیون واحد تثبیت شد



شاخص کل بورس در پایان معاملات دیروز با رشد ۱۶۷ هزار و ۳۳۰ واحدی معادل ۲.۴۲ درصد افزایش یافت و به ۷ میلیون و ۷۴ هزار و ۹۴۵ واحد رسید.

به گزارش اقتصادنیوز، معاملات بورس ایران در روز سه شنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۵ در شرایطی به پایان رسید که بازار یکی از بهترین روزهای معاملاتی خود را پشت سر گذاشت و شاخص کل بورس با ثبت رکودی جدید برای نخستین بار وارد کانال ۷ میلیون واحد شد.

شاخص کل بورس در پایان معاملات با رشد ۱۶۷ هزار و ۳۳۰ واحدی معادل ۲.۴۲ درصد افزایش یافت و به ۷ میلیون و ۷۴ هزار و ۹۴۵ واحد رسید. شاخص کل در جریان معاملات صبح حتی بیش از ۱۸۰ هزار واحد رشد کرده بود، اما با افزایش عرضه ها بخشی از رشد خود را پس گرفت. با این حال، این افزایش عرضه نتوانست روند صعودی بازار را تحت تأثیر جدی قرار دهد و شاخص کل همچنان بخش عمده رشد روزانه خود را حفظ کرد.
رود شاخص کل به کانال ۷ میلیون واحد مهم ترین اتفاق معاملات بورس بود. این شاخص در حالی به سطح ۷ میلیون و ۷۴ هزار واحد رسید که تقاضای موجود در بازار همچنان در سطح بسیار بالایی قرار داشت. عرضه ها نسبت به روز گذشته افزایش پیدا کرد، اما شدت آن به اندازه ای نبود که نگرانی جدی درباره روند بازار ایجاد کند. حتی افزایش عرضه در برخی نمادهایی که معاملات خود را با صف خرید آغاز کرده بودند نیز نتوانست شاخص ها را به شکل قابل توجهی عقب براند. شاخص کل هم وزن نیز عملکرد مثبتی داشت و با افزایش ۳۴ هزار و ۱۹۰ واحدی، ۱.۸ درصد رشد کرد و به یک میلیون و ۹۳۶ هزار و ۶۴۳ واحد رسید. در پایان معاملات، ۷۴۰ نماد مثبت و ۱۱۷ نماد منفی بودند که نشان می دهد جریان عمومی معاملات همچنان به شکل محسوس سبسی رو به رشد پذیران بوده است. یکی از نکات مثبت معاملات دیروز، افزایش ارزش معاملات نسبت به روز گذشته بود. در مجموع ۱۰۲ میلیارد سهم

معامله شد و ارزش معاملات سهام، حق تقدم و صندوق های سهامی به ۴۴ هزار و ۵۹۲ میلیارد تومان رسید. افزایش ارزش معاملات در کنار رشد شاخص ها و ورود نقدینگی، نشانه مثبتی برای روند بازار محسوب می شود و نشان می دهد صعود دیروز صرفا حاصل قفل شدن بخش بزرگی از نمادها در صف خرید نبوده است. در جریان معاملات ۳۹۷۲ میلیارد تومان پول به سهام، حق تقدم و صندوق های سهامی وارد شد. این رقم اگرچه از ورود پول ۷۵۵۹ میلیارد تومانی روز گذشته کمتر است، اما همچنان رقم قابل توجهی محسوب می شود و بیانگر ادامه ورود نقدینگی به بازار سهام است. همزمان خروج پول از صندوق های درآمد ثابت به ۴۷۸۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان رسید که نشان می دهد بخشی از نقدینگی همچنان در حال حرکت از ابزارهای درآمد ثابت به سمت بازار سهام است. در جریان معاملات، بخشی از نمادهایی که بازار را با صف خرید آغاز کرده بودند با افزایش عرضه مواجه شدند و صف خرید آنها عرضه شد. با این حال،

نکته مهم این بود که بخش عمده این نمادها همچنان در محدوده مثبت معامله شدند و عرضه صف خرید به معنای تغییر روند آنها به سمت منفی نبود. در پایان معاملات، ۵۱۱ صف خرید در برابر تنها ۱۸ صف فروش شکل گرفت. همچنین ارزش سفارش های خرید به ۱۷ هزار و ۷۱۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان رسید، در حالی که ارزش سفارش های فروش تنها ۴۴۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بود.

درباره روند بازار سرمایه در روز جاری و همچنین روزهای اخیر محمد غفوری - کارشناس بازار سرمایه - در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به روند بازار سرمایه در روزهای ابتدایی این هفته و عبور شاخص کل از مرز هفت میلیون واحد، اظهار کرد: پس از جنگ و ریسکی که از این ناحیه متوجه بازار سرمایه شده بود، بازار پس از بازگشایی توانست از منظرهای مختلف نسبت به بازارهای موزی بازدهی قابل توجهی کسب کند و همچنان در حال ثبت رکوردشکنی های پیاپی است.

وام ودیعه مسکن

۴۰۰ میلیون شد

سقف تسهیلات ودیعه مسکن از محل اوراق گواهی حق تقدم در تهران به ۴۰۰ میلیون تومان افزایش یافته؛ رقمی که در کنار افزایش سقف وام خرید و جعاله، بسته جدید تسهیلات مسکن را برای متقاضیان به روزسانی کرده است. به گزارش ایسنا، سقف تسهیلات مسکن از محل اوراق گواهی حق تقدم در حالی افزایش یافته که در میان تسهیلات جدید، افزایش سقف وام ودیعه مسکن بیش از همه مورد توجه مستاجران قرار گرفته است؛ به طوری که سقف این تسهیلات در تهران از ۳۰۰ میلیون تومان به ۴۰۰ میلیون تومان رسیده است. بر اساس مصوبه جدید، سقف وام ودیعه مسکن از محل اوراق در مراکز استان ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت نیز از ۲۲۵ میلیون تومان به ۳۰۰ میلیون تومان و در سایر مناطق شهری از ۱۵۰ میلیون تومان به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است. این تسهیلات با هدف افزایش قدرت مالی متقاضیان مسکن و حمایت از مستاجران در شبکه بانکی به اجرا درآمده است. گفتنی است؛ متقاضیانی که فرآیند تشکیل پرونده تسهیلاتی آنها در شعب بانک مسکن در جریان است، اما هنوز قرارداد تسهیلاتی آنها منعقد و پرداخت قطعی نشده، می توانند با مراجعه به شعبه ارائه درخواست جدید، از سقف های افزایش یافته استفاده کنند. این افزایش سقف در شرایطی انجام شده که تعداد قابل توجهی از مستاجران همچنان در انتظار دریافت تسهیلات ودیعه هستند. آخرین آمار رسمی منتشرشده تا ۱۸ خردادماه ۱۴۰۵ نشان می دهد از سال ۱۴۰۰ تاکنون حدود پنج میلیون و ۶۸۱ هزار نفر برای وام ودیعه مسکن ثبت نام کرده اند که از این تعداد، حدود یک میلیون و ۸۹۳ هزار نفر واجد شرایط به بانک ها معرفی شده اند و یک میلیون و ۳۳۶ هزار نفر موفق به دریافت تسهیلات شده اند. در همین مقطع، حدود ۵۵۷ هزار و ۴۵۰ مستاجر در صف دریافت وام قرار داشتند. در مجموع، افزایش سقف وام ودیعه از محل اوراق را می توان یکی از مهم ترین تغییرات بسته جدید تسهیلات مسکن دانست؛ تغییری که سقف تسهیلات مستاجران تهرانی را به ۴۰۰ میلیون تومان رسانده و همزمان سقف تسهیلات خرید، خرید خودکشی و جعاله نیز افزایش یافته است. با این حال، میزان اثرگذاری این تسهیلات بر قدرت خرید یا تأمین ودیعه مستاجران به شرایط بازار اجاره و هزینه تهیه اوراق نیز وابسته خواهد بود. یادآور می شود: در کنار وام ودیعه، سقف تسهیلات جعاله تعمیر مسکن نیز افزایش یافته از ۲۸۰ میلیون تومان به ۴۰۰ میلیون تومان رسیده است. همچنین سقف تسهیلات خرید یا ساخت مسکن برای متقاضیان افرادی در تهران یک میلیارد تومان، در مراکز استان ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر ۸۰۰ میلیون تومان و در سایر مناطق ۶۰۰ میلیون تومان تعیین شده است. سقف تسهیلات خرید مسکن برای بستگان نیز افزایش یافته و بر این اساس، زوجین، پدر و فرزند، مادر و فرزند، خواهر و برادر و دو خواهر یا دو برادر می توانند در تهران تا سقف دو میلیارد تومان، در مراکز استان ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر تا یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و در سایر مناطق تا یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرید یا ساخت مسکن دریافت کنند.

بیدی؛ بدون اینترنت پایدار، صحبت از هوش مصنوعی ملی بر پایه واقعیت نیست

روای هوش مصنوعی در غیاب زیست بوم فناوری

حقوق اینترنت ادامه داد: در کشورهای آسیای جنوب شرقی هم شاهد ساخت دیتاسترهای بزرگ و سرمایه گذاری گسترده در زیرساخت های هوش مصنوعی هستیم. وی تأکید کرد: اما نکته مهم این است که هیچ کدام از این کشورها نمی گویند ما خواهیم از صفر یک مدل هوش مصنوعی در سطح شرکت هایی مانند OpenAI یا گوگل ایجاد کنیم. بیدی گفت: آن ها واقع بینانه تر عمل می کنند؛ روی استراتپ ها، خدمات مبتنی بر هوش مصنوعی، بهینه سازی فرآیندهای صنعتی، کشاورزی، خدمات عمومی و استفاده کاربردی از این فناوری سرمایه گذاری می کنند.

◀ **هوش مصنوعی می تواند مناسبات سیاسی جهان را تغییر دهد**
وی درباره اهمیت حضور کشورها در زنجیره هوش مصنوعی اظهار کرد: هوش مصنوعی فقط یک فناوری جدید نیست؛ این فناوری می تواند بسیاری از مناسبات اقتصادی، اجتماعی و حتی سیاسی جهان را تغییر دهد. بیدی افزود: کشورها تلاش می کنند بخشی از زنجیره ارزش هوش مصنوعی را در اختیار داشته باشند، چون این موضوع در آینده حتی می تواند به یک ابزار امنیت ملی تبدیل شود. وی ادامه داد: برای مثال، کشوری که میزان دیتاسترهای بزرگ منطقه ای باشد، در آینده می تواند به یک بازیگر مهم تبدیل شود؛ چون بسیاری از کشورها و صنایع منطقه به آن زیرساخت ها وابسته خواهند شد. بیدی گفت: این موضوع می تواند نوعی پادفند غیرعامل ایجاد کند؛ یعنی کشورها از طریق نقش آفرینی فناوریانه، برای خودشان جایگاه و امنیت ایجاد می کنند.

◀ **ایران باید جایگاه خود را در زنجیره جهانی فناوری پیدا کند**
این کشنگر حقوق اینترنت درباره مسیر واقع بینانه ایران در حوزه هوش مصنوعی گفت: مسیر واقع بینانه این نیست که تصور کنیم می توانیم از ابتدا یک غول فناوری هم سطح بزرگ ترین شرکت های جهان بسازیم. اول باید بپذیریم که در این رقابت جهانی، هر کشوری باید جایگاه خودش را پیدا کند. وی افزود: برای ایران، گام اول ایجاد یک زیست بوم واقعی فناوری است؛ زیست بومی که در آن اینترنت پایدار، آزادی فعالیت های فناوریانه، حضور سرمایه گذاری، ارتباطات بین المللی و انگیزه برای نیروی انسانی وجود داشته باشد. بیدی تأکید کرد: بدون این مقدمات، طرح های بزرگ فقط تبدیل به فهرستی از آرزوها می شوند، نه برنامه ای که بتواند کشور را وارد رقابت واقعی هوش مصنوعی کند.

جرمانگاری بر برخی فعالیت های معمول در دنیا و سیاست های محدودکننده، همان زیست بوم نحیفی را هم که وجود داشت تضعیف کرده ایم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا با برنامه ریزی و سرمایه گذاری دولتی می توان این فاصله را جبران کرد، گفت: تصور کنید وسط یک کویر، بدون اینکه آب، خاک مناسب یا شرایط کشاورزی وجود داشته باشد، صرفا تصویب کنیم که می خواهیم این منطقه تبدیل به باغی شود که هر ماه چندین تن محصول صادراتی تولید کند. این آرزو، آرزوی زیبایی است؛ اما بر پایه واقعیت ها، موجود بنا نهاده است. بیدی افزود: در حوزه هوش مصنوعی هم همین اتفاق در حال رخ دادن است. ما باید ابتدا به اهداف کوچک تر و واقعی تر برسیم؛ یعنی ساختن یک زیست بوم فناوری سالم که حداقل موانع رشد را نداشته باشد.

◀ **رقابت هوش مصنوعی تنها به آمریکا و چین محدود نیست**
این کشنگر حقوق اینترنت درباره جایگاه ایران در رقابت جهانی هوش مصنوعی گفت: برای پاسخ به این سؤال ابتدا باید بدانیم حتی کشورهای توسعه یافته هم در این رقابت شرایط ساده ای ندارند. امروز در حوزه هوش مصنوعی، بازی اصلی عمدتا در اختیار آمریکا و چین است. اروپا با وجود سرمایه گذاری های گسترده، فناوری پیشرفته تر زیست بوم بسیار مساعدتر از ایران، پذیرفته که در این رقابت از بازیکران اصلی عقب مانده است. وی افزود: چین هم با وجود سرمایه گذاری های عظیم و فعالیت های گسترده، بیشتر با ارائه مدل های متن باز و ایجاد تغییر در بازار نقش آفرینی می کند و همچنان با آمریکا فاصله دارد. بیدی ادامه داد: وقتی حجم سرمایه گذاری های آمریکا و چین را در کنار شرایط کشورها دیگر قرار می دهیم، مشخص می شود که تصور برخی تصمیم گیرندگان درباره امکان ساخت سریع یک بازیگر هم سطح با شرکت های بزرگ جهانی، بسیار ساده انگارانه است.

◀ **کشورها به دنبال سهمی از زنجیره هوش مصنوعی هستند**
بیدی با اشاره به رویکرد برخی کشورهای در حوزه هوش مصنوعی گفت: بسیاری از کشورها پذیرفته اند که نمی توانند در همه بخش های زنجیره هوش مصنوعی نقش اول باشند، اما تلاش می کنند سهمی از این زنجیره به دست بیاورند. وی افزود: برای مثال، کشورهایی مانند امارات و قطر روی توسعه زیرساخت های دیتاستر و میزبانی مراکز پردازش هوش مصنوعی سرمایه گذاری می کنند. شرکت های بزرگ فناوری هم به دلیلهای شرایط مناسب اقتصادی و انرژی و به این مناطق توجه نشان می دهند. این کشنگر

الاحبار: ترکیه در حال میانجیگری میان دمشق و حزب‌الله است

منابع رسانه‌ای گزارش دادند که انکارا با اتخاذ رویکردی راهبردی، تلاش‌های گسترده‌ای را برای نزدیک کردن دیدگاه‌های حزب‌الله و دولت موقت سوریه آغاز کرده است.

به گزارش ایسنا، روزنامه‌الاحبار لبنان در گزارشی نوشت که ترکیه در یک حرکت دیپلماتیک موازی با تحولات منطقه، در حال میانجی‌گری برای تقرب دیدگاه‌های حزب‌الله لبنان و دولت موقت سوریه است.

طبق این گزارش، این‌رویکرد انکارا بر پایه یک منطق امنیتی به‌هم‌پیوسته‌استوار است که بر اساس آن واز نگاه انکارا «امنیت سوریه، ضامن امنیت لبنان است و امنیت ترکیه نیز به امنیت سوریه گره خورده است.»

الاحبار در ادامه نوشت: همزمان با ابتکار عمل ترکیه، عربستان سعودی سیاست «محاصره سیاسی و مالی» علیه لبنان را تشدید کرده است. گزارش‌ها حاکی از آن است که ریاض نه‌تنها از ارائه کمک‌های اقتصادی به لبنان خودداری می‌کند، بلکه با اعمال فشار بر کشورهایی نظیر قطر و کویت، مانع از هر گونه حمایت مالی یا اقتصادی از لبنان می‌شود؛ مگر آنکه این کمک‌ها مستقیماً از کانال عربستان عبور کند.طبق این گزارش، هدف اصلی ریاض از این اقدام، تضمین این نکته است که هیچ کمکی بدون موافقت و مهر تایید عربستان به دست لبنان نرسد، آن هم در شرایطی که ریاض همزمان سقف شروط خود را برای ارائه هر گونه حمایت احتمالی، روزه‌روز بالاتر می‌برد.الاحبار نوشت: این سیاست انحصار گرایانه، در پرونده‌های دیگر نیز نمود یافته است و ریاض با برقراری تماس‌های گسترده، تلاش کرده‌است تا پروژه سرمایه‌گذاری امارات در لبنان را خنثی کند. ماجرا از آنجا آغاز شد که مشخص شد بخشی از هیات تجاری امارات که اخیراً به لبنان سفر کرده بود، برای مذاکره نهایی با شرکت‌های لبنانی جهت آغاز همکاری‌های مشترک در بیروت مانده‌اند.بلافاصله پس از این رخداد، برخی مسئولان لبنانی از جمله مقامات ارشد در اتاق بازرگانی و صنعت، تذکرهای جدی از سوی طرف سعودی دریافت کردند که صراحتاً خواستار توقف هر گونه تفاهم با امارات، پیش از کسب موافقت صریح ریاض شده بود؛ موضوعی که نشان می‌دهد عربستان به دنبال مدیریت کامل پرونده‌های اقتصادی لبنان به نفع اهداف سیاسی خود است.

صدر اعظم آلمان در شوک؛

پیروزی راست افراطی لرزه به جان اروپا انداخت

هر چند که حزب آلترناتیو برای آلمان (AfD) اکثریت قاطع مورد انتظار را در انتخابات روز یکشنبه در ایالت ساکسون آنهالت کسب نکرد، اما پیروزی «تاریخی» آن گام دیگری در بالا رفتن از نردبان قدرت در کشوری است که مفهوم دموکراسی پسا جنگ آن جلوگیری از به قدرت رسیدن افراط گرایان را هدف قرار می دهد. این پیروزی همچنین تشکیلات کل اروپا را به هراس انداخت.

شبکه خبری سی ان ان نوشت: پیروزی حزب راست افراطی آلمان در این ایالت که الیس ویдал رهبر مشترک این حزب، آن را «تاریخی» خواند همچنین نشان داد در آلمان، همچون کشورهای دیگر سراسر اروپا، احزاب راست میانه به اندازه گذشته قوی نیستند.

فر دریش مر ترس صدر اعظم آلمان که همزمان با جشن گرفتن «نتیجه روایی» انتخابات، توسط حزب آلترناتیو در شوک بسری می برد، اذعان کرد که این پیروزی اتحادیه دموکرات مسیحی را که دارای گرایشات محافظه کارانه است تکان داده و «تبعاتی» دارد که می تواند به سراسر منطقه برسد. در انتخابات، حزب مر ترس نه تنها حمایت خود در مقابل حزب آلترناتیو ، بلکه بیش از نیمی از آرای خود در سال ۲۰۲۱ را از دست داد و این در حالی بود که حزب راست افراطی آلمان سهم خود را در ایالت سابق شرقی آلمان دو برابر کرد و تنها در یک چرخه انتخاباتی توانست ۴۴ درصد آرا را بدست آورد.

حزب آلترناتیو تاکنون بزرگترین حزب اپوزیسیون این کشور در پارلمان فدرال در برلین بوده است. لفاظی‌های حزب اتحادیه دموکرات مسیحی در زمینه مهاجرت، محبوبیت حزب آلترناتیو را افزایش داده و باعث چرخش بیشتر به سمت راستگراها شده است.

با هر پیروزی راست افراطی در سطح ایالتی، «دیوار محافظتی» (Brandmauer) علیه احزاب راستگرای افراطی محکم می خورد. هدف از ایجاد این دیوار جلوگیری از ملحق شدن احزاب ناسیونالیستی افراطی مانند حزب آلترناتیو به ائتلاف حاکم است. اکنون پرسش این است که استدلال های دموکراتیک تا چه اندازه می توانند این دیوار محافظتی را توجیه کنند؟

در پارلمان اروپا، در مجموع، احزاب راستگرای افراطی ۱۹۶ کرسی را در اختیار دارند و به نمایندگی از بیش از دوازده عضو اتحادیه فعالیت می کنند. آن ها دومین نیروی بزرگ را در پارلمان اروپا تشکیل می دهند هر چند که به ندرت به عنوان یک بلوک مشترک رای می دهند. به رغم این که این احزاب از پیست های کلیدی در اتحادیه اروپا دور هستند اما مباحث سازمانی در خصوص مهاجرت، کمک به اوکراین و «توافق سبز» را که هدف آن بی طرفی در حوزه آب و هوایی است، شکل می دهند.

در سطح ملی، احزاب راست افراطی در حال حاضر هدایت ائتلاف‌ها را در ایتالیا و در جمهوری چک بر عهده دارند. در فنلاند، کرواسی، اسلواکی و سوئد شرکای کوچک ائتلاف حاکم هستند. با این که راست افراطی قدرتی ندارد اما اصول مذاکرات را تشکیل می دهند. حزب فرسیدوم (آزادی) در آتریش در صدر آرای ملی در سال ۲۰۲۴ قرار گرفت. حزب آزادی هلند به ریاست خیرت ویلدس یکی از بزرگترین احزاب این کشور را تشکیل می دهد هر چند که سال گذشته ائتلاف خود را از دست داد. در فرانسه حزب «اجتماع ملی» به ریاست مارین لو پن سالها حزبی محبوب بوده است. در ایتالیا، جورجیا ملونی نخست‌وزیر این کشور چهار سال را صرف اثبات این موضوع کرد که حزبی با ریشه های پسا فاشیستی می تواند بدون ایجاد هراس در بازارهای مالی حکمرانی کند. انتخابات ماه آوریل (فروردین) در مجارستان نشان داد که پیشروی جریان راست افراطی لزوماً روندی خطی و یک‌سویه نیست: حزب راست میانه «تیسا» به ریاست پیتر ماجر، حزب «فیدس» (با گرایش های غیر لیبرال) به رهبری ویکتور اوربان را با اکثریتی قاطع کنار زد؛ رویدادی که به ۱۶ سال حکمرانی اقتدارگرایانه پایان داد و ثابت کرد که حتی حاکمان مستقر و ریشه دار نیز ممکن است شکست بخورند.

ترامپ در حالی صورت گرفته که او هنوز ماموریتش را در منطقه به پایان نرسانده است. عملیات نظامی که او وعده داده بود چهار تا ۶ هفته طول بکشد، اکنون وار دماه هفتم شده است. ترامپ در ماه آوریل مدعی شده بود: «تمام آن کشور (ایران) را می توان در یک شب از بین برد و آن شب ممکن است فردا شب باشد.» اما وعده اقدام قاطع برای پایان دادن به جنگ و سپس عقب‌نشینی در لحظه آخر، این پیام را مخابره می کند که این تهدیدها تو خالی و طوفان های گذرای هستند که طرف مقابل از آنها ابایی ندارد. وی افزوده است: بسیاری از منتقدان ترامپ از جمله در خود دولت نمی خواهند او موفق شود، حتی اگر این شکست به قیمت نابودی اعتبار آمریکا تمام شود. سر نوشت تاریخی روسای جمهور آمریکا که جنگی را شروع کرده و پیروز نمی شوند، بسیار تلخ است. بی تردید، جورج بوش پسر آخرین کسی است که ترامپ فکر می کند به توصیه اش نیاز دارد. اما به نظر می رسد اوضاع در این منطقه مورد مناقشه در حال رسیدن به نقطه حساسی است و اگر این قضیه چه امروز و چه چند سال دیگر به شکست بینجامد، آمریکایی ها را چنان دچار تردید می کند که دیگر هرگز جرات رویارویی با چنین چالشی را نخواهند داشت.



عبارت «ماموریت انجام شد» به شکست خود در جنگ عراق اذعان کرد، پس از ۷ ماه هنوز به هدفش در ایران نرسیده است. او مدام بین وعده های «نابودی کامل» و پیشنهاد آتش بس در نوسان است و تهدیدهایش را در لحظه آخر پس می گیرد. این رفتار باعث می شود دوست و دشمن به این نتیجه برسند که تهدیدهای او تو خالی و موقتی هستند. به گفته مک گورن، این تقلید ناشیانه از سوسی

تهدید می کرد. آسیب های ناشی از حملات نظامی و فشار های اقتصادی بر مردم عادی آمریکا واقعی و قابل توجه است، با این تفاوت که ایران تسلیم شدنی نیست وی تاکید کرده است: رفتار ترامپ در قبال جنگی که با فشار های اسرائیل علیه ایران آغاز کرد، کاملاً قابل نقد است و این رویکرد، نقطه ضعف اصلی اوست. ترامپ با تقلید از بوش در جنگی که بی اساس و با ارزیابی های اشتباه علیه عراق به راه انداخت و بعداً با گفتن

ایران:

افشای اطلاعات محرمانه در آژانس زمینه ساز خرابکاری علیه تأسیسات هسته‌ای شده است

گسترده علیه کشورمان تصریح کرد: «این شورا نمی تواند در حالی که در قبال تجاوز های گسترده علیه ایران سکوت مطلق اختیار کرده است، به گونه ای معتبر به بررسی چنین موضوعاتی بپردازد.» هیأت کشورمان افزود: «اگر در برابر حملات غیرقانونی به تأسیسات هسته‌ای صلح آمیز تحت پادمان هیچ اقدامی صورت نگیرد، امنیت هسته‌ای چه معنایی می تواند داشته باشد؟ اگر چنین تجاوز هایی از سوی یکی از دولت های امین معاهده ان پی تی و یک رژیم قانون گریز خارج از این معاهده، علیه یکی از کشورهای عضو آن صورت گیرد، امنیت هسته‌ای چه معنایی می تواند داشته باشد؟» در ادامه این بیانیه آمده است: «اگر شورای حکام حتی از صدور یک بیانیه ساده در محکومیت این اقدامات بازماند، چه رسد به اتخاذ واکنشی مؤثر و متناسب، امنیت هسته‌ای چه معنایی می تواند داشته باشد؟» جمهوری اسلامی ایران همچنین با طرح این پرسش که در صورت بی تمایلی یا ناتوانی آژانس در توجه شایسته به پیامدهای این اقدامات برای امنیت هسته‌ای، کشورهای عضو بر چه مبنایی باید به عملکرد و اثربخشی آن اعتماد کنند، تأکید کرد: «پیامدهای چنین ناکامی هایی، اعتبار مجموعه هنجارهای جهانی عدم اشاعه را تضعیف می کند.»

جمهوری اسلامی ایران در نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی هشدار داد که کوتاهی این نهاد در حفاظت از اطلاعات محرمانه، به افشای اطلاعات حساس و سوءاستفاده از آنها برای تسهیل اقدامات خرابکارانه علیه تأسیسات هسته‌ای تحت پادمان منجر شده است و خواستار رسیدگی جدی به این موضوع شد. نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان های بین المللی مستقر در وین امروز (سه شنبه) با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس، با اشاره به موضع هیأت کشورمان در نشست شورای حکام اعلام کرد: «نقض محرمانگی در آژانس در گذشته به افشای اطلاعات حساسی منجر شده است که متعاقباً برای تسهیل اقدامات خرابکارانه علیه تأسیسات هسته‌ای تحت پادمان مورد سوءاستفاده قرار گرفته اند. چنین مواردی از نقض محرمانگی، مایه نگرانی جدی است و باید به طور شایسته به آنها رسیدگی شود.»

هیأت جمهوری اسلامی ایران در بیانیه خود ذیل دستور کار پنجم نشست با عنوان «امنیت هسته‌ای» نیز تأکید کرد که «حفظ محرمانگی، عنصری اساسی در ارتباط با امنیت هسته‌ای است» و آژانس در این زمینه مسوولیتی روشن بر اساس اساسنامه خود دارد. در این بیانیه، ایران با انتقاد از سکوت شورای حکام در برابر تجاوز های

مجلس نمایندگان یمن: سکوت بین المللی

دربرابر جنایت های عربستان را محکوم می کنیم

اجرای سلیقه ای قوانین بین المللی هستیم، ماهمچنین خواهان مؤاخذه عربستان به دلیل ارتکاب این جنایت های علیه ملت یمن و درج مجدد نام آن در فهرست ننگ (سیاه) هستیم.

در همین ارتباط دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن نیز در بیانیه ای با محکوم کردن حمله عربستان سعودی به زندان حزم در استان الجوف که منجر به جان باختن و زخمی شدن ده ها زندانی شد، افزود که این جنایت جدید و وحشتناک که به عمد، زندانیان و بازدید کنندگان از زندان را هدف قرار داد و منجر به کشته شدن آنها شد، به فهرست طولانی جنایات جنگی سعودی اضافه می شود. انصارالله یمن، این حمله را نقض آشکار و مکرر حقوق بشر، قوانین بشر دوستانه بین المللی، اخلاق اسلامی و هنجارهای بین المللی دانست و تأکید کرد که این جنایت نمی تواند بدون مجازات بماند. این جنبش، از سازمان های بشر دوستانه محلی و بین المللی خواست تا ضمن محکومیت این جنایت و عاملان آن، به دنبال محاکمه عاملان آن باشند و همه کسانی را که کشتن، هدف قرار دادن و ترور غیر نظامیان را تشویق یا توجیه می کنند، رسوا کنند. وزارت بهداشت یمن اعلام کرد که روز گذشته در حمله هوایی نیروهای سعودی به زندان مرکزی شهر الحزم در استان الجوف، ۷ نفر از جمله یک کودک، جان باختند و تعدادی دیگر زخمی شدند.

مجلس نمایندگان دولت «تغییر و سازندگی» یمن در صنعاء، حملات عربستان سعودی علیه یمن و سکوت بین المللی در برابر آن را محکوم کرد.

مجلس نمایندگان دولت «تغییر و سازندگی» یمن در بیانیه ای حمله عربستان به زندان مرکزی الحزم در استان الجوف را محکوم کرد.

در این بیانیه آمده است: ما از سازمان های بشر دوستانه بین المللی می خواهیم که جنایت حمله به زندان الحزم را محکوم و عاملان، مشوقان و توجیه کنندگان ارتکاب جنایت علیه غیر نظامیان را شناسایی و بازخواست کنند. مجلس نمایندگان یمن افزود: عربستان سعودی از بیش از ۱۲ سال قبل کشتار یمنی ها، محاصره و گرسنگی دادن آن ها را متوقف نکرده و طی این تجاوزات، زندان ها، کانون های اصلاح و تربیت، اردوگاه های آوارگان، بازارها، مدارس، مساجد و غیره را هدف قرار داده است.

در بیانیه مذکور همچنین آمده است: ما سکوت بین المللی و سازمان ملل در قبال این جنایت ها در یمن را محکوم می کنیم و خواهان پایان دادن به استانداردهای دوگانه

۱۲ کشور غربی برای ممنوعیت تجارت با شهرک های

صهیونیستی هم صدا شدند

انگلیس، فرانسه و کانادا ضمن استقبال از اقدامات پیشین ایرلند، اسپانیا، هلند، نروژ و بلژیک، اعلام کر دند که اقدامات ملی برای ممنوعیت تجارت کالا با شهرک ها

را ایفش خواهند برد. این بیانیه بر غیرقانونی بودن شهرک ها بر اساس حقوق بین الملل تأکید کرده و مخالفت قاطع امضا کنندگان با اقداماتی را که در حکم الحاق سرزمین فلسطین و کوچ اجباری جمعیت فلسطینی است، اعلام می کند.

وزیران خارجه همچنین از رژیم صهیونیستی خواستند گسترش شهرک ها و اختیارات اداری غیر نظامی خود را فوراً متوقف کند، پاسخگویی در قبال خشونت شهرک نشینان را تضمین و اتهام های مطرح شده علیه نیروهای اسرائیلی را بررسی کند.

امضا کنندگان با تأکید بر ضرورت حفاظت از راه حل دودولتی، اعلام کردند که برای دستیابی به صلح عادلانه و پایدار بر اساس اصول مندرج در اعلامیه نیویورک که یک سال پیش تصویب شد، اقدام خواهند کرد.

این بیانیه همزمان با ارائه بسته تازه دولت انگلیس در مجلس عوام منتشر شد. اد میلیبند وزیر امور خارجه این کشور در تشریح این بسته، وقوع «پاکسازی قومی» فلسطینیان در بخش هایی از کرانه باختری به دست شهرک نشینان تروریست را تأیید و اعلام کرد که موضع رسمی لندن، غیرقانونی بودن اشغال سرزمین های فلسطینی است.

وزیران امور خارجه ۱۲ کشور غربی با انتشار بیانیه ای مشترک علیه گسترش شهرک سازی و خشونت شهرک نشینان صهیونیست، از پیشبرد محدودیت های تجاری علیه

شهرک های غیرقانونی این رژیم حمایت کردند. در این بیانیه که امروز (سه شنبه) از سوی وزارت امور خارجه انگلیس منتشر شد، وزیران خارجه کانادا، دانمارک، فنلاند، فرانسه، ایسلند، ایرلند، نروژ، لهستان، پرتغال، اسپانیا، سوئد و انگلیس اعلام کردند که اقدامات رژیم صهیونیستی در کرانه باختری، امکان تحقق آنچه راه حل دودولتی نامیده می شود، را تضعیف می کند. امضا کنندگان با اشاره به سطح بی سابقه خشونت شهرک نشینان و توسعه شهرک ها، از وخامت سریع اوضاع در کرانه باختری ابراز نگرانی کرده و تصمیم برای انتشار مناقصه های طرح شهرک سازی «ای وان» را غیرقابل قبول خواندند.

بر اساس این بیانیه، اندی برنهام نخست وزیر انگلیس، امانوئل مکرئون رئیس جمهوری فرانسه و مارک کارنی نخست وزیر کانادا بر ضرورت اقدام برای جلوگیری از آسیب بیشتر به امکان تحقق راه حل دودولتی تأکید کرده اند. وزیران خارجه این ۱۲ کشور اعلام کردند که قصد دارند مطابق رویه های داخلی خود، محدودیت های ملی بر تجارت کالا با شهرک های غیرقانونی اعمال و از محدودیت های اروپایی در این زمینه حمایت کنند.



پیشنهاد نجومی الهلال به اشرف حکیمی

باشگاه الهلال عربستان با پیشنهادی نجومی خواستار جذب اشرف حکیمی شده است که البته باشگاه پاری سن ژرمن کاملاً مخالف این انتقال است.

باشگاه پاری سن ژرمن فرانسه پیشنهادی بزرگ از سوی الهلال عربستان برای جذب اشرف حکیمی،مدافع ملی پوش مراکشی دریافت کرده است.

به گزارش سایت اسپانیایی «Fichajes»، الهلال پیشنهادی به ارزش ۱۲۰ میلیون یورو برای به خدمت گرفتن حکیمی ارائه کرده، اما مدیران پاری سن ژرمن با این پیشنهاد مخالفت کرده و بر ادامه حضور این بازیکن در تیم تأکید دارند.

حکیمی ۲۷ ساله همچنان یکی از مهره های اصلی پاری سن ژرمن محسوب می شود و نقش مهمی در پروژه این باشگاه دارد؛ چه به دلیل توانایی های هجومی و دفاعی در زمین و چه به واسطه جایگاهش به عنوان یکی از بازیکنان باتجربه و رهبران رختکن.

پاری سن ژرمن در فوریه ۲۰۲۵ قرارداد حکیمی را تمدید کرد و قرارداد جدید او تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۹ اعتبار دارد؛ موضوعی که دست باشگاه فرانسوی را برای رد پیشنهادهای احتمالی باز گذاشته است.

اصرار پاری سن ژرمن برای حفظ حکیمی با وجود رقم بالای پیشنهاد الهلال، به جایگاه ویژه ای برمی گردد که این بازیکن از زمان انتقالش از اینتر به پاریس در تابستان ۲۰۲۱ به دست آورده است.

حکیمی طی سال های اخیر خود را به عنوان یکی از بهترین مدافعان کناری فوتبال اروپا مطرح کرده و تاکنون بیش از ۲۰۰ بازی رسمی با پیراهن پاری سن ژرمن انجام داده است. او همراه این تیم چندین عنوان داخلی به دست آورده و همچنین دو قهرمانی متوالی در لیگ قهرمانان اروپا را تجربه کرده است.

این مدافع مراکشی در بخش هجومی نیز آمار قابل توجهی داشته است. او در فصل ۲۵/۲۶ لیگ فرانسه طی ۱۸ بازی، ۲ گل به ثمر رساند و ۲ پاس گل دادو حضور منظمی نیز در رقابت های اروپایی داشت.

استفعاى ویسی پس از شکست مقابل پرسپولیس

اولین سرمربی لیگ کنار رفت

عبدالله ویسی، سرمربی باتجربه فوتبال ایران که در ابتدای فصل هدایت ذوب آهن را به دست گرفته بود، از سمت خود کنار کشید بلافاصله پس از سوت پایان بازی پرسپولیس -ذوب آهن و در شرایطی که هواداران کم تعداد تیم اصفهانی در جایگاه هممان ورزشگاه شهر قدس در حال حیا کن، ره کان گفتن بودند، عبدالله ویسی نشست خبری خود را با اعلام یک خبر مهم آغاز کرد.

او گفت: «از سرمربیگری ذوب آهن و کنار می کشم و دست مدیران باشگاه را باز می گذارم.» ویسی ۵۵ساله احتمالاً هفته گذشته هم زیر فشار بر کناری یا استعفا بود اما برد دیر هنگام و دراماتیک مقابل پیکان او را در سمنش نگه داشت.

با حضور وزیر ورزش و جوانان و معاونان رییس جمهور؛

سند ملی آمایش سرزمینی ورزش کشور پس از ۵ سال تصویب شد



سند ملی آمایش سرزمینی ورزش کشور بعد از گذشت ۵ سال در دومین سال دولت چهاردهم

به تصویب رسید.

به گزارش وزارت ورزش و جوانان، جلسه شورای عالی آمایش سرزمینی، با حضور احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، حمید پورمحمدی، رییس سازمان برنامه و بودجه و شینا انصاری، رییس سازمان محیط زیست بر گزار شد و سند ملی آمایش سرزمینی ورزش کشور به تصویب اعضای حاضر رسید.

پروژه ملی آمایش سرزمینی ورزش کشور پس از ماه ها بررسی

کارشناسی و بهره گیری از نظرات دستگاه های اجرایی مختلف،

بخش های تخصصی سازمان برنامه و بودجه و صاحب نظران نهایی

شد تا جهت عملیاتی شدن در اختیار شورای برنامه ریزی استان ها

قرار بگیرد.

اجرای دقیق آمایش سرزمینی ورزش کشور می تواند نقش مهمی در توزیع متوازن امکانات ورزشی، توسعه زیر ساخت ها، افزایش بهره وری منابع و تحقق عدالت ورزشی در سراسر کشور (از جمله کم بر خور دار) ایفا کند و مسیر توسعه ورزش ایران را مبتنی بر ظرفیت ها و مزیت های هر منطقه هموار سازد.

طرح آمایش سرزمینی ورزش کشور بر اساس قانون اهداف، وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان سال ۹۹ به این وزارتخانه ابلاغ شد و از آن زمان فرایند آن در دستور کار گرفت. اگر چه پیگیری این طرح در مقطعی متوقف شد، اما با روی کار آمدن دولت چهاردهم (دولت وفاق) تلاش ها برای تدوین آن بی وقفه ادامه پیدا کرد و نهایتاً بعد از پنج سال این پروژه ملی به اتمام رسید.

وزیر ورزش و جوانان امروز بعد از تصویب سند ملی آمایش سرزمینی ورزش کشور در جلسه شورای عالی آمایش سرزمینی گفت: یکی از اولویت های دولت چهاردهم از ابتدا این بود که مجموعه های پایین دستی در حوزه ورزش همگانی و قهرمانی صاحب بر نامه

با رای کمیته انضباطی فدراسیون؛

خداداد پا چهار ماه محروم شد،عالیشاه ۴جلسه

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال سرپرست تیم فوتبال تراکتور که انتشار فایل صوتی اش واکنش های مختلفی را به همراه داشت، را به چهار ماه محرومیت از حضور در تمام ورزشگاه های کشور محکوم کرد.

به دنبال اتفاقی که در دیدار هفته ششم تیم های فوتبال تراکتور تبریز و گل گهر سیرجان رخ داد، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بررسی

پول وآتیه

تعاونی مصرف کارکنان بانک رفاه کارگران "تعاونی برتر" شد

بیست و یکمین همایش تعاونی های برتر ملی با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مقامات ارشد وزارتخانه و جمعی از فعالان و نخبگان عرصه تعاون کشور برگزار شد و شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک رفاه کارگران به عنوان یکی از تعاونی های برتر معرفی و مورد تجلیل قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در این همایش که در محل سال اجلاس سران بر گزار شد، عواملی نظیر انضباط مالی، تنوع خدمات، رضایتهای کارکنان، شفافیت در عملکرد و رعایت مندی سهام داران از جمله شاخص هایی انتخاب تعاونی های برتر عنوان شد.

مدیرعامل شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک رفاه کارگران پس از دریافت لوح تقدیر و تندیس این جشنواره طی سخنانی، کسب این موفقیت را حاصل هم افزایی و تلاش مستمر مجموعه بانک و شرکت عنوان و تاکید کرد: بدون شک، مدیریت عالی مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره بانک رفاه، با نگاهی دلسوزانه و حمایت های هدفمند، بستر مناسبی را برای



شکوفایی و کارآمدی هر چه بیشتر شرکت فراهم کردند. تعاونی مصرف کارکنان بانک رفاه کارگران، "تعاونی برتر" شدی افزود: این افتخار ملی، گواهی بر اهمیت نگاه مدیریتی و حمایتی مدیران ارشد بانک رفاه کارگران به شرکت های تابعه از جمله شرکت تعاونی است که در نهایت به افزایش انگیزه، بهره وری و پایداری این مجموعه خدمت رسان منجر شده است.مدیرعامل شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک رفاه کارگران ادامه داد: کسب این جایگاه ارزشمند، یک اتفاق گذرانیمت و حاصل مسیر پرفراز و نشیبی از تلاش های مستمر و عملکرد مطلوب این شرکت در سال های اخیر است.

وی تصریح کرد: شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک رفاه کارگران با حفظ روند روبه رشد در شاخص های کلیدی، توسعه زیر ساخت ها و ارتقای

مداوم سطح خدمات، توانسته است طی سال های متعددی اعتماد سهام داران را جلب کرده و به تدریج جایگاه خود را از یک واحد خدماتی به یک برند

شناخته شده و برتر در نظام تعاونی کشور ارتقا دهد.

محصولات نو بانک تجارت براساس نیاز شرکت ها تعریف شده است

مدیرعامل بانک تجارت با حضور در ساختمان صندوق بازنشتستگی نفت، ضمن تبریک انتصاب رئیس جدید هیات رئیسه صندوق های بازنشتستگی بر تعریف محصولات نو بانک براساس نیاز شرکت ها تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، هادی اخلاقی در این دیدار با تبریک انتصاب سخاوت اسدی به عنوان رئیس جدید هیات، رئیس صندوق های بازنشتستگی صنعت نفت از گسترش همکاری با این مجموعه خبر داد و گفت: بانک تجارت در تعامل با حوزه نفت همواره نگاهی مثبت و عملگرا داشته و به عنوان بانک عامل در حوزه انرژی و تاکید بر سابقه درینه همکاری با مجموعه نفت، به خوبی از انتظارات این حوزه آگاهی دارد و مصمم است این تعامل را به بهترین شکل ممکن ادامه و گسترش دهد.

رئیس جدید هیات رئیسه صندوق های بازنشتستگی، نیز با قدر دانسی از حضور د کتر اخلاقی و هیات همراه گفت: تجارت بزرگان بهای بانک تجارت در حوزه انرژی و سابقه فعالیت درخشان در حوزه نفت، مایه دلگرمی است و همین مساله سبب می شود تا همچنان شاهد چشم انداز روشن در همکاری های دوجانبه باشیم. در این نشست در خصوص تامین مالی پروژه های تحت پوشش صندوق نیز مذاکراتی انجام شد.

حردانی امروز به کمیته انضباطی می رود

کاپیتان دوم استقلال امروز در جلسه کمیته انضباطی این باشگاه حضور خواهد یافت.

جلسه انضباطی صالح حردانی بازیکن تیم استقلال امروز در محل این باشگاه برگزار خواهد شد.

حردانی که توسط کادر فنی تیم استقلال پس از دیدار این تیم مقابل پرسپولیس کنار گذاشته شده است امروز در محل کمیته انضباطی استقلال حضور خواهد یافت تا پاسخگوی رفتار خود باشد.

کاپیتان دوم استقلال غایب دیدار این تیم مقابل پیکان در هفته هفتم رقابت های لیگ برتر خواهد بود.

صعود ژاپن و استرالیا به دور بعد والیبال قهرمانی آسیا

تیم های هند، کره جنوبی و ژاپن در پنجمین روز مسابقات والیبال قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ موفق به شکست حریفان خود شدند.

پنجمین روز از مسابقات والیبال قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ و مرحله نخست انتخابی المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس سه شنبه، ۱۷ شهریور پیگیری شد.

تیم های هند، کره جنوبی و ژاپن موفق شدند رقیبان خود را شکست دهند.

در پایان رقابت های امروز تیم ژاپن به عنوان صدرنشین گروه A به مرحله دوم صعود کرد. استرالیا هم به عنوان تیم دوم این گروه صعود کرد.

تیم ملی ایران هم که در گروه B این رقابت ها حضور دارد و پیش از این صعود خود را به یک چهارم نهایی قطعی کرده بود، امروز (چهارشنبه، ۱۸ شهریور) برای صدرنشینی به مصاف چین می رود.

چهارشنبه، ۱۸ شهریور

ساعت ۴:۳۰ بامداد؛ بحرین – عمان

ساعت ۸ صبح؛ چین تایپه – تایلند

ساعت ۱۱:۳۰؛ ایران – چین

فلیک:بارسا کیفیت لازم را برای فتح لیگ قهرمانان دارد

سرمربی تیم فوتبال بارسلونا تاکید که آنها کیفیت لازم را برای فتح لیگ قهرمانان دارند، هر چند راهی طولانی پیش روی آنهاست. تیم فوتبال بارسلونا فرداش در اولین دیدار فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا میزبان فاینورد است. هانسی فلیک سرمربی بارسلونا در نشست خبری پیش از بازی با فاینورد گفت: هر باشگاه بزرگی رویای لیگ قهرمانان را در سر دارد، زیرا بزرگترین رقابت است. ما کیفیت لازم برای قهرمانی در آن را داریم، اما راه هنوز طولانی است و باید سطح خود را در اروپا مانند لالیگا ثابت کنیم.وی افزود: ما چهار برد در لالیگا کسب کرده ام و این آسان نیست، اما به این معنی نبوده که همه چیز بی نقص است.



به همت همکاران بانک صادرات استان اصفهان محقق شد؛

مشارکت در آزادسازی ۱۸ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد

مشارکت در آزادسازی ۱۸ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد به همت همکاران بانک صادرات استان اصفهان محقق گردید در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و در طلیعه هفتاد و پنجمین سالروز تأسیس بانک صادرات ایران، همکاران نیک اندیش بانک صادرات استان اصفهان با اختصاص یک روز از حقوق خود در پوش خودجوش، خیرخواهانه و همت عالی، فصلی نو از مهربانی را گشودند. این اقدام خادپسندانه طی مراسمی با حضور مدیر شعب بانک صادرات استان اصفهان، رئیس کل دادگستری و دادستان محترم در محل دادگستری کل استان اصفهان بر گزار شد و زمینه مشارکت در آزادسازی ۱۸ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد را برای بازگشت این عزیزان به آغوش گرم خانواده هایشان هموار کرد تا ثابت کنند بانک صادرات، همواره پشتیبان مردم در لحظه های دشوار است.

رونمایی از بسته فرهنگی «با هم برای ایران» توسط بانک ملی

بسته فرهنگی «با هم برای ایران» به یاد کودکان شهید مدرسه شجره طیبه میناب با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و مدیرعامل بانک ملی ایران رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در چهل و یکمین نشست شورای راهبردی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، از محسن سیفی مدیرعامل بانک ملی ایران، به دلیل حمایت از تهیه و تولید بسته های فرهنگی به یاد کودکان شهید مدرسه شجره طیبه میناب تقدیر کرد.وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در این نشست، زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای میناب را اقدامی مؤثر برای تبیین ابعاد این رویداد و ثبت آن در افکار عمومی دانست و گفت: امروز اتفاق خوبی در قالب مسئولیت اجتماعی بانک ملی ایران رقم خورد. صالحی امیری افزود: مدیرعامل بانک ملی ایران با حمایت از تهیه، تولید و رونمایی از مجموعه های از بسته های فرهنگی، گام مهمی در زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای میناب برداشته است. وی با اشاره به محتوای این بسته های فرهنگی ادامه داد: این مجموعه شامل دفترچه هایی با ۱۶۸ برگ است که به یاد شهدای میناب و با همکاری شرکت چاپ و نشر بانک ملی ایران تهیه شده است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با تاکید بر ضرورت تداوم این اقدامات خاطر نشان کر: همه بانک ها و مراکز اقتصادی کشور می توانند با هدف برجسته سازی موضوع میناب در افکار عمومی و مشارکت در توسعه زیرساخت های این منطقه، در این زمینه وارد عمل شوند. محسن سیفی نیز در این مراسم با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدرسه شجره طیبه میناب اظهار داشت: بانک ملی ایران را آستانه نود و هشتمین سالروز فعالیت خود، همواره در کنار اقدامات مؤثر و حمایت های گسترده در عرصه عمران و آبادانی کشور، نقش بسزایی در ارائه خدمات مالی و اقتصادی به اقشار مختلف جامعه داشته است.

«همه حاضر»؛ گامی برای تحقق عدالت آموزشی دانش آموزان تحت حمایت بهزیستی سیستان و بلوچستان

زاهدان – غلام نبی بر اهویی، خبرنگار عصر رسانه:مدیرکل بهزیستی سیستان و بلوچستان از آغاز پوشش ملی «همه حاضر» با هدف حمایت از تحصیل دانش آموزان تحت پوشش این سازمان خبر داد و گفت: هیچ دانش آموزی نباید به دلیل مشکلات اقتصادی و ناتوانی خانواده از مسیر تحصیل و شکوفایی استعدادهای خود باز بماند. عباسعلی اویسی در گفت‌وگو باخبرنگار مابا اشاره به آغاز پوشش ملی «همه حاضر» اظهار کرد:این پوشش باهدف تأمین نوشت‌افزار، کیف، کفش، پوشاک و سایر ملزومات آموزشی دانش آموزان تحت حمایت سازمان بهزیستی در سراسر کشور آغاز شده‌ودر سیستان و بلوچستان نیز با بهره گیری از ظرفیت خیران، نیکوکاران، مؤسسات خیریه و مشارکت‌های اجتماعی دنبال می شود.

وی افزود: پوشش «همه حاضر» با مشارکت و حمایت ایرنسل در سطح ملی در حال اجراست و این همکاری نمونه‌ای ارزشمند از نقش آفرینی مسئولیت اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی در حمایت از عدالت آموزشی و ایجاد فرصت‌های برابر برای کودکان و نوجوانان است. ایرنسل به عنوان تنها حامی این پوشش در سال جاری، ظرفیت‌های ارتباطی و دیجیتال خود را نیز برای

طرح مکان‌محور کردن استقرار عشایر در شمال استان کرمان وارد مرحله اجرایی شد

کرمان، فرسنگی –خبرنگار عصر رسانه: جلسه کارگروه برنامه‌ریزی عملیات اجرایی طرح برداشت مکان‌محور مناطق عشایری و جمع‌آوری آمار و اطلاعات توصیفی عشایر با حضور مدیرکل امور عشایر شمال استان کرمان و جمعی از مسئولان، کارشناسان، معتمدین عشایر و بلدچی‌ها برگزار شد.

مهندس نیکزادی، مدیرکل امور عشایر شمال استان کرمان، در این جلسه با اشاره به اهمیت به‌روزرسانی اطلاعات جامعه عشایری اظهار داشت: یکی از برنامه‌های مهم سازمان امور عشایر ایران، مکان‌محور کردن ارائه



آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون تعیین شش‌دانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره فرعی اصلی ۵ واقع در بخش ۲ توپسرگان روستای عین آباد یک قطعه باغ به مساحت ۳۸۱۹/۲۶ متر مربع ملکی محمد مراد خدا بخششی نام پدر برائلی از تحدید خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت میسور نبوده و بنا به درخواست کتبی مالکین تحدید حدود شش‌دانگ پلاک مذکور رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۷/۲۱ اعلام آمد بنابراین به موجب این آگهی به مالک یا مالکین مجاور و غیره اخطار می شود که در وقت تعیین شده در محل حضور بهم رسانند ضمناً وخواهی به حدود و حقوق ارتقائی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط بحدت ۳۰ روز پذیرفته می شودو معترض می بایست ظرف مهلت مقرر اعتراض خود را به اداره ثبت ارائه و دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد در صورتی که روز تحدید مصادف با تعطیلی گردد عملیات تحدید در اولین روز کاری بعد از تعطیلی در همان ساعت قید شده در متن آگهی صورت پذیرد.۲۶۵۰ تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

محمدعلی جلیلود

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک توپسرگان

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون تعیین شش‌دانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره فرعی اصلی ۵ واقع در بخش ۲ توپسرگان روستای عین آباد به مساحت ۱۷۵۴/۲۳ متر مربع ملکی محمد مراد خدابخشی نام پدر برائلی از تحدید خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت میسور نبوده و بنا به درخواست کتبی مالکین تحدید حدود شش‌دانگ پلاک مذکور رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۷/۲۵ خواهد آمد بنابراین به موجب این آگهی به مالک یا مالکین مجاور و غیره اخطار می شود که در وقت تعیین شده در محل حضور بهم رسانند ضمناً وخواهی به حدود و حقوق ارتقائی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط بحدت ۳۰ روز پذیرفته می شودو معترض می بایست ظرف مهلت مقرر اعتراض خود را به اداره ثبت ارائه و دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد در صورتی که روز تحدید مصادف با تعطیلی گردد عملیات تحدید در اولین روز کاری بعد از تعطیلی در همان ساعت قید شده در متن آگهی صورت پذیرد.۲۶۴۴ تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

محمدعلی جلیلود

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک توپسرگان

اداره ثبت استادواملاک استان ایلام اداره ثبت استادواملاک حوزه ثبت ملک دهلران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی
برابراری شماره ۸۴۶-۳۰۰۰۹۱۹-۱۳۰۵/۰۶/۲۱-۱۴۰۵/۰۵/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی مستقرودادعیتی حوزه ثبت ملک دهلران تصرفات مالکانه بلامعاری متقاضی آتای سلطان خراسان فرزند عزای بشماره ششنامه اصلی صاهره از دهلران درشش‌دانگ یک قطعه زمین بزراعی به مساحت ۶-۳۳۳/۱ مترمربع پلاک ثبتی ۸۱۴ فرعی از ۱۳۳۴ قطعه ۲ ایلام واقع در بخش ۱۱ کرمانشاه حوزه ثبت ملک دهلران خریداری و منسب به مالکیت سدیقه محمدرزگردیده استاندانه منظور املاط عموم مراتب درخوبت به فاصله ۱۵ روزآگاهی می شودخوردوریکه انشخاصی نسبت به حدودسندملکیت متقاضی اعتراض داشته باشندمی تواننذارتاریخ انتشاراولان آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذرسیدیه مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندملکیت صادرخواهدشد
تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲
تاریخ انتشار ثبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۸
حسین بر خورادری- رئیس ثبت استادواملاک شهرستان دهلران

اداره ثبت استادواملاک استان ایلام اداره ثبت استادواملاک حوزه ثبت ملک دهلران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی
برابراری شماره ۸۴۶-۳۰۰۰۹۱۹-۱۳۰۵/۰۶/۲۱-۱۴۰۵/۰۵/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی مستقرودادعیتی حوزه ثبت ملک دهلران تصرفات مالکانه بلامعاری متقاضی آتای سلطان خراسان فرزند عزای بشماره ششنامه اصلی صاهره از دهلران درشش‌دانگ یک قطعه زمین بزراعی به مساحت ۶-۳۳۳/۱ مترمربع پلاک ثبتی ۸۱۴ فرعی از ۱۳۳۴ قطعه ۲ ایلام واقع در بخش ۱۱ کرمانشاه حوزه ثبت ملک دهلران خریداری و منسب به مالکیت خراسان محمدرزگردیده استاندانه منظور املاط عموم مراتب درخوبت به فاصله ۱۵ روزآگاهی می شودخوردوریکه انشخاصی نسبت به حدودسندملکیت متقاضی اعتراض داشته باشندمی تواننذارتاریخ انتشاراولان آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذرسیدیه مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندملکیت صادرخواهدشد
تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲
تاریخ انتشار ثبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۸
حسین بر خورادری- رئیس ثبت استادواملاک شهرستان دهلران

اداره ثبت استادواملاک استان ایلام اداره ثبت استادواملاک حوزه ثبت ملک دهلران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی
برابراری شماره ۸۴۶-۳۰۰۰۹۱۹-۱۳۰۵/۰۶/۲۱-۱۴۰۵/۰۵/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی مستقرودادعیتی حوزه ثبت ملک دهلران تصرفات مالکانه بلامعاری متقاضی آتای سلطان خراسان فرزند عزای بشماره ششنامه اصلی صاهره از دهلران درشش‌دانگ یک قطعه زمین بزراعی به مساحت ۶-۳۳۳/۱ مترمربع پلاک ثبتی ۸۱۴ فرعی از ۱۳۳۴ قطعه ۲ ایلام مویسان فلهه ۵ ایلام خریداری از طرف ابیانی و منسب به مراد صیدی محمدرزگردیده استاندانه منظور املاط عموم مراتب درخوبت به فاصله ۱۵ روزآگاهی می شودخوردوریکه انشخاصی نسبت به حدودسندملکیت متقاضی اعتراض داشته باشندمی تواننذارتاریخ انتشاراولان آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذرسیدیه مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندملکیت صادرخواهدشد
تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲
تاریخ انتشار ثبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۸
حسین بر خورادری- رئیس ثبت استادواملاک شهرستان دهلران

آگهی تغییرات شرکت پشگامان تجارت انرژی خلیج فارس جهان با مسئولیت محدودو شماره ثبت ۹۴۴، ششاسه ملی ۱۴۰۵۳۱۴۹۹۱
مرکز: بوشهر، بنتر دیلم، بلوار پاساران، کدپستی ۷۵۴۶۱۶۸۹۱. بر اساس صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۸-۱۴۰۵/۰۷/۰۱-نام شرکت به «اَهرید انرژی بین الملل صادق» تغییر یافت. ۲- موضوع فعالیت به «تولید صنعتی/ تولید کک و فراورده‌های نفتی پالایشگاه نفت» اصلاح گردید.انجام فعالیت‌های مشروط منوط با اخذ مجوزهای قانونی است. مدیرعامل: علیرضا صافقی ۵۸۹۶۷۱۵۸، رئیس شرکت: زهرا صافقی ۵۸۹۶۷۱۵۸، سلسه رسماً خاتمه یافت.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۵/۱۵

آگهی تعیین حدود اختصاصی

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاک ۲۰۲ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی پیرآباد قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای علی یار روستی در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۴ ظهر روز یکشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعین تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاک ۹۸ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی پیرآباد قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای علی یار روستی در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۴ ظهر روز یکشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعنی تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

محسن زارعی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دره شهر

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاک ۹۹ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی پیرآباد قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای شهریار روستی در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعنی تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاک ۲۰۱ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی جعفرآباد قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای شهریار روستی در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعنی تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاک ۲۰۲ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی پیرآباد قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای علی یار روستی در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۴ ظهر روز یکشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعنی تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاک ۲۰۲ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی پیرآباد قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای علی یار روستی در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۴ ظهر روز یکشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعنی تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاک ۲۰۲ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی پیرآباد قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای علی یار روستی در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۴ ظهر روز یکشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعنی تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاک ۹۸ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی پیرآباد قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای علی یار روستی در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۴ ظهر روز یکشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعنی تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

محسن زارعی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دره شهر

«همه حاضر»؛ گامی برای تحقق عدالت آموزشی دانش آموزان تحت حمایت بهزیستی سیستان و بلوچستان



توسعه مشارکت عمومی در اختیار این حرکت

ملی قرار داده است.

مدیرکل بهزیستی سیستان و بلوچستان با بیان اینکه حمایت تحصیلی تنها به تأمین لوازم التحریر محدود نمی‌شود، تصریح کرد: هدف اصلی ما این است که دانش آموزان تحت پوشش بهزیستی بتوانند بدون دغدغه‌های ناشی از فقر و محرومیت، مسیر تحصیل خود را ادامه دهند، استعدادهایشان شناسایی شود و زمینه

خدمات به عشایر و ایجاد بانک اطلاعاتی دقیق و به‌روز از محل استقرار و وضعیت خانوارهای عشایری است که می‌تواند نقش مؤثری در برنامه‌ریزی، تخصیص اعتبارات و ارائه خدمات هدفمند به این جامعه داشته باشد. مدیرکل امور عشایر شمال استان کرمان ادامه داد: در مرحله نخست اجرای این طرح، اطلاعات حدود ۲۸۰۰ خانوار عشایری در شهرستان‌های بافت، رابر و بردسیر جمع‌آوری و ثبت خواهد شد و در مراحل بعدی، سایر مناطق عشایری نیز تحت پوشش قرار خواهند گرفت.

وی تصریح کرد: اطلاعات دقیق و به‌روز، یکی از مهم‌ترین ابزارهای تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی برای جامعه عشایری است و اجرای این طرح می‌تواند زمینه را برای توزیع عادلانه‌تر خدمات، شناسایی دقیق نیازهای عشایر، برنامه‌ریزی زیرساختی و هدفمند شدن اعتبارات و طرح‌های عمرانی و خدماتی فراهم کند. نیکزادی گفت: با فراهم شدن مقدمات اجرایی و هماهنگی‌های لازم،

روند اجرای طرح و برداشت اطلاعات میدانی با همکاری شرکت مشاور و دستگاه‌های مرتبط در مناطق عشایری آغاز خواهد شد. وی تأکید کرد: در این مسیر، ادارات امور عشایر شهرستان‌ها، شرکت‌های تعاونی عشایری، معتمدین و نمایندگان محلی عشایر نقش مهمی در تسهیل روند برداشت اطلاعات و تسریع اجرای طرح خواهند داشت. وی افزود: دقت و صحت اطلاعات جمع‌آوری شده، مبنای برنامه‌ریزی‌های آینده برای جامعه عشایری خواهد بود؛ بنابراین این انتظار می‌رود تمامی ارکان مرتبط با اجرای طرح، با همکاری و مشارکت جدی، زمینه اجرای دقیق، کامل و مطلوب این طرح را فراهم کنند.

مدیرکل امور عشایر شمال استان کرمان در پایان گفت: مکان‌محور شدن خدمات، دسترسی به اطلاعات دقیق و به‌روز و شناخت واقعی ظرفیت‌ها و نیازهای عشایر، گامی مهم در مسیر توسعه متوازن مناطق عشایری و ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی به این جامعه مولد و اثرگذار است.

کاخبر

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان :

اتاق بازرگانی همدان به سامانه جهانی تدارکات سازمان ملل متحد پیوست

همدان –مریم قاسمی، خبرنگار عصر رسانه:رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان همدان از ثبت این اتاق در سامانه بازار جهانی سازمان ملل متحد خبر داد و گفت: این اقدام با هدف ایجاد مسیرهای جدید برای حضور بنگاه‌های استان در بازارهای بین المللی و دسترسی هدفمند آنها به فرصت‌های تجاری و تدارکاتی سازمان ملل انجام شده است.

رحیم مرتضایی از طی فرآیند عضویت و دریافت تأییدیه لازم برای حضور این اتاق در سامانه بازار جهانی سازمان ملل متحد (UNGM) خبر داد و گفت این اقدام، حاصل یک فرآیند تخصصی و چند مرحله‌ای است و می‌تواند مسیر جدیدی برای شناسایی و بهره‌گیری بنگاه‌های استان از فرصت‌های بین المللی ایجاد کند.

وی اظهار کرد: پیوستن اتاق بازرگانی همدان به سامانه United Nations Global Marketplace (UNG) صرفاً ثبت یک نام در یک سامانه بین‌المللی نیست بلکه طی کردن فرآیندی تخصصی و چند مرحله‌ای است که پس از بررسی اطلاعات و احراز شرایط نیازمند تأیید نهایی از سوی سازمان ملل متحد است.

وی افزود: اتاق بازرگانی همدان در این فرآیند به عنوان Trade Promotion Organization (TPO) معرفی شده و پس از طی مراحل مربوط و انجام بررسی‌های لازم تأییدیه سازمان ملل متحد برای حضور اتاق در این سامانه صادر شده است؛ موضوعی که ظرفیت جدیدی را در حوزه توسعه خدمات بین‌المللی اتاق و حمایت از بنگاه‌های اقتصادی استان ایجاد می‌کند.

کسب رتبه برتر استان مرکزی در ارزیابی عملکرد شوراهای آموزش و پرورش کشور

اراک –اعظم‌نوری، خبرنگار عصر رسانه: در جریان سی‌ونهمین اجلاس رؤسای آموزش و پرورش سراسر کشور، از کتر مهدی زندیو کیلی استاندار مرکزی به دلیل عملکرد مطلوب استان در شاخص‌های ارزیابی شوراهای آموزش و پرورش و حمایت از برنامه‌های نظام تعلیم و تربیت تقدیر شد. در این مراسم که با حضور اسکندر مؤمنی وزیر کشور و علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر از استاندار مرکزی به پاس اهتمام ویژه، حمایت و پیگیری برنامه‌های آموزش و پرورش، توسعه عدالت آموزشی و تقویت زیرساخت‌های تعلیم و تربیت در استان قدردانی به عمل آمد.

این موفقیت، حاصل تعامل و هم‌افزایی مؤثر میان مدیری‌ت ارشد استان، اداره کل آموزش و پرورش، دستگاه‌های اجرایی و مجموعه‌های مشارکت‌کننده در حوزه تعلیم و تربیت است و نشان‌دهنده توجه ویژه مدیریت استان به جایگاه آموزش و پرورش و استفاده از ظرفیت‌های موجود برای پیشبرد اهداف این حوزه است.

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱۱ فرعی از ۶۵ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی سبزیلی قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای افشار، اقای سدی و مهدی شهرت همگی تبت به مالکیت به ۱/۵ دانگ مشاع در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعنی تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

محسن زارعی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دره شهر

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاکهای ۲۲۴، ۲۲۳، ۲۲۲، ۲۲۱ فرعی از ۲۲۷ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی شه نشین قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای افشار، اقای سدی و مهدی شهرت همگی تبت به مالکیت به ۱/۵ دانگ مشاع در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعنی تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاک ۳۱۵ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی جعفرآباد قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای علی احمدی در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعنی تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاک ۲۸۱ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی شه نشین قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای احمد و مهدی شهرتین بامیادی هر کدام نسبت به دانگ مشاع از شش‌دانگ در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۴ ظهر روز چهارشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعنی تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاک ۳۱۵ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی شه نشین قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای احمد و مهدی شهرتین بامیادی هر کدام نسبت به دانگ مشاع از شش‌دانگ در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۴ ظهر روز چهارشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعنی تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت،تحدید حدود اختصاصی پلاک ۳۱۵ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی شه نشین قطعه ۲ ایلام،بخش یازده که از طرف آتای احمد و مهدی شهرتین بامیادی هر کدام نسبت به دانگ مشاع از شش‌دانگ در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ رأس ساعت ۱۴ ظهر روز چهارشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستعنی تبت و انشخاصی که به حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستعنی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت یا حدوداظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراض به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۵/۰۶/۱۸

محسن زارعی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دره شهر

